РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

303758 , с. Козьма-Демьяновское ,ул. Молодежная д.11

Телефон/факс: (48672) 2-13-67

Адрес электронной почты:k.d.poselenie@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017 г.                  №  61

Об  отмене  постановления администрации

Козьма- Демьяновского сельского  поселения

от 06.09.2012 года  № 30.

       В  целях  приведения нормативно- правовой  базы Козьма-

Демьяновского  сельского  поселения   в  соответствии  с  действующим

законодательством , постановляю:

1. Отменить  постановление  администрации  Козьма- Демьяновского

сельского  поселения от 06.09.2012  года  № 30»  Об  утверждении

административного  регламента  администрации  Козьма-

Демьяновского  сельского  поселения Должанского  района  по

предоставлению муниципальной  услуги «  Подготовка , утверждение

и  предоставление градостроительного  плана земельного  участка».

2. Настоящее  постановление обнародовать в  установленном  порядке  и

разместить на  официальном  сайте  Должанского  района.

Глава  поселения                                                                   Б. С. Стеблецова